

# **FLORENZ ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/01/2013**

---

**Per Lorenzen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FLORENZ ApS Ørnevej 4 9460 Brovst Telefonnummer: 40852200 CVR-nr: 33159811 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse Peder Møllers Plads 5 9700 Brønderslev

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år primært bestået af rådgivningsvirksomhed indenfor blomsterbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Årets resultat udgør et overskud på kr. 32.233. Af selskabets samlede aktivmasse på kr. 302.255 udgør egenkapitalen kr. 208.700.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet opfylder stadig betingelserne i årsregnskabslovens bestemmelser omkring fravalg af revision, og har besluttet at der også for det kommende år, at årsrapporten ikke skal revideres.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Florenz Holding ApS.

Der er ikke siden stiftelsen været kapitaludvidelse.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, svarende til de seneste års realiserede resultater.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		65.299
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>65.299</b>
Personaleomkostninger .....		-10.920
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>54.379</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.171
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>46.208</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>46.208</b>
Skat af årets resultat .....		-13.975
<b>Årets resultat</b> .....		<b>32.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		32.233
<b>I alt</b> .....		<b>32.233</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		116.931
Andre tilgodehavender .....		16.525
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>133.456</b>
Likvide beholdninger .....		185.324
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>318.780</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>318.780</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		128.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>208.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.020
Skyldig selskabsskat .....		48.847
Anden gæld .....		5.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.080</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>318.780</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Lønninger	10.920
	10.920

Gennemsnitlig antal ansatte 1,00

Øvrige personaleudgifter	
ATP-bidrag	3.240
Andre sociale udgifter	1.929
	5.169

Finansierings indtægter og udgifter

Renteindtægter ialt	58
Renteudgifter ialt	-8.229
Renter, netto	-8.171

Overførte resultater

Resultat fra tidligere år	96.467
Overført af årets resultat	32.233
	128.700

Skyldig selskabsskat/sambeskatningsskat

Saldo primo	34.872
Beregnet selskabsskat	13.975
	48.847

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder.

Der er ingen eventualforpligtelser

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. jan 2013.